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KATERINSKY BEH HRABOVOU 5 km - stieda 29.04.2009 17.02 hodin - 01.ro¢nik

piijmeni

MIKO
KELLER
TRAVNICEK
ZAPALAC
SKAPA
SINDELEK
JADRNICEK
OBORNY
FOUSEK
SLOWIOCZEK
BALAZ
HRABUSKA
JASENSKY
KISS

MIELEC
MASNICA
SOKOL
JANOTA
NAJDEK
PERINA
RUDICKY
KUDELINJAK
PAVELKA
MRAICA
BARDASEVSKY
SVOZIL
BENESOVA
SMOLA
MARIK
MORYS
KUCAK
KOLACEK
KISS
BOZOVA
ZABKOVA
VESELY
SPANIHELOVA
SROKA
VOLNY
PUSCIZNA
ONDRUS
MASNICOVA
JADRNICKOVA
SEITL
VACLAVKOVA

jméno narozeni

Ales 06.05.1984
Michal 15.03.1975
Rostislav 02.10.1968
Martin 28.08.1986
Marek 06.09.1971
Daniel 04.05.1965
Petr 29.09.1957
Radim 25.03.1968
Jan 11.01.1991
Roman 28.02.1959
Roman 07.06.1965
Jaroslav 15.07.1957
Oldfich 03.08.1982
Martin 16.10.1981
Jaromir 01.11.1969
Oto 30.08.1967
Karel 27.10.1972
Tomas 31.05.1994
Bohumil 20.10.1955
Vladimir 18.07.1951
Radovan 16.08.1969
Tomas 20.01.1961
Vaclav 04.08.1946
Tomas 31.10.1972
Lubomir 28.10.1962
Libor 05.10.1971
Petra 20.04.1972
Josef 09.02.1951
Jifi 17.09.1955
Radim 24.04.1974
David 24.08.1986
Pavel 28.03.1964
Josef 24.02.1958
Véra 10.11.1966
Monika 07.02.1992
Martin 08.08.1976
Lucie 25.07.1979
Martin 21.10.1972
Jaromir 26.03.1935
Rostislav 06.11.1954
Daniel 13.02.1965
Dana 15.11.1994
Jifina 07.12.1958
Otto 19.03.1953
Petra 28.06.1984

oddil

SSK Vitkovice

Maraton klub Koptivnice
Slezan Frydek-Mistek
X-AIR Ostrava

X-AIR Ostrava

Slezan Frydek-Mistek
Lokomotiva Ostrava

SVS Hrabova

Banik FIZA Ostrava
Jablunkov

Balaz Extrem Team
Maraton klub Seitl Ostrava
Zlin

SSK Vitkovice

FIZA Ostrava

Poruba

Poruba

Vratimov

Racing Olesna

Maraton klub Seitl Ostrava
DIAMO Odra Ostrava

SK Landek Pettkovice
Maraton klub Seitl Ostrava
Maraton klub Seitl Ostrava
Ludgefovice

Maraton klub Seitl Ostrava
Maraton klub Seitl Ostrava
Maraton klub Seitl Ostrava
EKOFAS Ostrava

Ostrava

Vodni zachranna sluzba Ostrava
SKOB Havifov

Ostrava

Maraton klub Seitl Ostrava
Balaz Extrem Team
Hrabova

Vodni zachranna sluzba Ostrava
Ostrava

HO Vitkovice

Havitov

Hrabova

Poruba

Ostrava

Maraton klub Seitl Ostrava
Ostrava

KATERINSKY BEH HRABOVOU 5 km - stieda 29.04.2009 17.02 hodin - 01.ro¢nik

piijmeni

MATYSIK
WAGNEROVA
STEFANIAK

GAJDOS
CHLUPATA
JURICKA
HRUSKOVA

jméno narozeni
Vladimir 14.05.1948
Lenka 15.07.1972
Zbigniew 14.01.1974

Kategorie do 18 let /2,5 km/

Libor 04.07.1995
Jana 27.03.1997
Jifi 28.06.1999
Katefina 27.02.1997

oddil

Maraton klub Seitl Ostrava
Maraton klub Seitl Ostrava
POLSKO

Hrabova
Hrabova
Hrabova
Hrabova

Pocasi: sucho, slune¢no, misty pod mrakem, asi 20°C, mirny vitr az bezvétii.

0:16:29
0:17:04
0:17:26
0:17:31
0:17:36
0:17:51
0:17:55
0:18:01
0:18:07
0:18:15
0:18:23
0:19:25
0:19:29
0:19:44
0:19:54
0:20:07
0:20:50
0:21:03
0:21:09
0:21:16
0:21:17
0:21:20
0:21:26
0:22:17
0:22:24
0:22:44
0:23:16
0:23:25
0:23:39
0:23:46
0:23:48
0:24:04
0:24:16
0:24:31
0:25:01
0:25:33
0:25:52
0:27:18
0:27:28
0:27:34
0:28:33
0:29:00
0:31:08
0:33:08
0:33:08

0:33:08
0:33:08
0:55:10

0:10:57
0:11:23
0:12:36
0:13:21

kategorie

1./do 39/
2. /do 39/
1. /40-49/
3./do 39/
4. /do 39/
2. /40-49/
1./50-59/
3. /40-49/
5. /do 39/
2./50-59/
4. /40-49/
3./50-59/
6. /do 39/
7. /do 39/
5. /40-49/
6. /40-49/
8. /do 39/
9. /do 39/
4./50-59/
5./50-59/
7. /40-49/
8. /40-49/
1. /nad 60/
10. /do 39/
9. /40-49/
11. /do 39/
1. /nad 35/
6. /50-59/
7./50-59/
12. /do 39/
13. /do 39/
10. /40-49/
8. /50-59/
2. /nad 35/
1. /do 34/
14. /do 39/
2. /do 34/
15. /do 39/
2. /nad 60/
9./50-59/
11. /40-49/
3. /do 34/
3. /nad 35/
10. /50-59/
4. /do 34/

kategorie

3. /nad 60/
4. /nad 35/
TP

** Lenka W.



